
UCHWAŁA NR XXXII/228/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/180/2020 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/180/2020 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu § 1 otrzymuje brzmienie:"Wyraża się zgodę na 
udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2020 r. pomocy finansowej w kwocie 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści 
tysięcy złotych) dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.: "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1868R Trzcinica- Osobnica- Cieklin w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach 
powiatowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED82687-3EF0-4BC3-A70A-A1DE23896A0E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


